
 
 

UCHWAŁA NR XI/151/25 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 6 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej 
im. Jerzego Szaniawskiego w Zduńskiej Woli 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) oraz art. 11 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXVII/483/13 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 29 sierpnia 2013 r. 
w sprawie Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Jerzego Szaniawskiego w Zduńskiej Woli (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego poz. 4300 oraz z 2017 r. poz. 3839) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Miejska Biblioteka Publiczna im. Jerzego Szaniawskiego w Zduńskiej Woli, zwana dalej 
„Biblioteką”, działa na podstawie obowiązującego prawa i niniejszego Statutu.”. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 3431


	UCHWAŁA NR XI/151/25 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2



		2025-03-27T12:36:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




